муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад N2 62

«О недопуще111111
составден11я неофицнальной
отчётност11 11 11сnользован11я
подде.11ьных доh:ументов»

ПРИКАЗ

1 Iомср
11ок мс11та

170-0

Дата

составления

30.12.2021

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 r №273- ФЗ «О
протuво.:~еi1ствии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012 №231 - ФЗ),
в связн с началом нового финансового 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Административным работникам и всем работникам муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 62 в части своих
полномочий, принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности
и использования поддельных документов.

1 Административным работникам контролировать работу своих непосредственных
подчинённы:х (структурных подразделений) по вопросу недопущения составления
неофициальной отчётности и использования поддельных документов.

3. ~ 1'!-11,~ ~~ ением приказа оставляю за собой.

t\ ,?,, ены под~
~~~'а,за 1v зав. по АХР ~t;;
Б~.р;Цlj!~ . i •. ; зам. зав . no ВиМР (Ь'~
Почепина А.Г. , главный бухгалтер j;i,,, ,, /
Нефедова Е .А . , бухгалтер /-t. .;(_,,,
Кривцун А.С. , уt1итель-лоrопед, ft. l{r-,u~ t;:\(~t(,
прсдсе;щп:нь ППО

И.Г. Цаперник

дата

3 О. f :1., . J..0,J ( , .

J--i?' f о?, ;t (?ol-( 7

t / .л .... '- !

l-o . ( 2.. . 2 .·:п. f

Зо. 1~-- 2- o ;.A r_

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2022-07-29T09:34:42+0300
	Цаперник Ирина Геннадьевна